
Zádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů)

žadateh_

Adresa :

Žádá: odbor KST, OSM ÚMČ Praha 9

o poskytnutí informace: (charakteristika) : nahlednutí do dokumentů:

1) Zápis ze schůze Rady MČ Praha 9: jednání, které se konalo dne 26.1.2021, kdy došlo ke

stažení projednávaného materiálu žádosti, která byla doručena dne 4.1.2021 na sekretariát

Rady MČ Praha 9 — pouze v částech, které se týkaly projednání ve věci usnesení č. Us RMČ

58/21 ze dne 9.2.2021

2) Zápis ze schůze Rady MČ Praha 9: jednání, které se konalo dne 9.2.2021: kdy bylo

rozhodnuto o žádosti, která byla doručena dne 4.1.2021 na sekretariát Rady MC Praha 9 »

pouze V částech, které se týkaly projednání ve věci usnesení č. Us RMČ 58/21 ze dne

9.2.2021

3) Spisový materiál na základě kterého Rada MČ Praha 9 rozhodla/vydala usnesení č. Us RMČ

58/21 ze dne 9.2.2021

způsob poskytnutí informace: (vyznačte zvolený způsob)

a) zaslat na adresu: ...........................................................................................

zaslat e-mailem: , v

k osobnímu vyzvednutí v budově UMC Praha 9, Sokolovská 14/324, Praha 9

..............................................

Převzal: ................................................ Dne: .......................................

 

Pozn..- Vpřípadě, žeje žádost nesrozumitelná, není zřejmé, jaká informaceje požadována, neboje žádostformulována

příliš obecně, bude žadatel ve stanovené lhůtě vyzván, abyji upřesnil. Vpřípadě, žeji neupřesní do 30 dnů, bude rozhodnuto

ojejím odmítnutí.

Po zpracování informace bude žadatel vyzván k úhradě nákladů vynaložených na zpracování a poskytnutí informace.

Poprovedení úhrady bude požadovaná informace, včetně příloh, poskytnuta způsobem, který žadatel uvedl v žádosti.

PODATELNA PŘEDÁKEWDENCI 00s


